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Etykieta opakowania

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania 

suplementu diety przeznaczona do oznaczania jednostkowych opakowań

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i 

oryginalną gamę kolorystyczną.

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 

fotografiach w widoku ogólnym uwidaczniającym etykietę w widoku 

ogólnym, gdzie:

Fig.1 przedstawia fazę utrzymanie wagi,

Fig.2 przedstawia odmianę wzoru jako fazę spalanie,

Fig. 3 przedstawia drugą odmianę jako fazę oczyszczanie,

Na Fig.1 uwidoczniona jest etykieta opakowania charakteryzując się 

tym, że etykieta ma zarys obszaru prostokątnego , przedzielonego optycznie 

na dwie części, gdzie w lewej części przedstawione jest zdjęcie kobiety w 

stroju bikini, trzymającej w dłoniach centymetr krawiecki. Tło zdjęcia ma 

kolor jasnobeżowy, a zdjęcie kobiety ma kolor beżowo brązowy, natomiast 

strój bikini i centymetr krawiecki mają kolor biały. Na tle tej sylwetki jest 

napis „utrzymanie wagi” o zielonym kolorze liter z biała obwódką. W 

pobliżu górnego lewego naroża jest napis „Suplement diety” o białym kolorze 

liter.



Prawa część etykiety ma cieniowany kolor zielony i posiada napisy w górnej 

części: „ wyciągi z ziół, chrom, 1-kamityna; witamina B3; wyjątkowy zestaw 

dla smukłej sylwetki” -  o białym kolorze liter.

W pobliżu dolnego obrzeża etykiety jest napis: „ Smukła sylwetka” oraz 

napis: „faza 3 -  utrzymanie wagi” o zielonym kolorze liter, przy czym 

pierwsza litera „S” napisu „Smukła” ma tło w kolorze beżowym .

Powyżej tego napisu umieszczona jest kolorowa kompozycja w kolorach 

zielonych bezowych i czerwonych płatków, a pod tą kompozycją jest napis: 

„dr Uroda” o stylizowanych literach w kolorze czarnym.

Kilka kolorowych płatków , w kolorach zielonych i czerwonym widoczne są 

także przy lewym obrzeżu etykiety posiadającej pasmo obszaru w kolorze 

pomarańczowym.

Na Fig.2 uwidoczniona jest odmiana wzoru przemysłowego, gdzie na 

sylwetce kobiety przedstawionej na zdjęciu jest napis: ’’spalanie” o 

czerwonym kolorze liter z biała obwódką. Prawa część etykiety ma 

cieniowany kolor czerwony i posiada napisy w białym kolorze liter: „ wyciągi 

z ziół; 1-kamityna; witamina B3; efekt termogeniczny; wyjątkowy zestaw dla 

smukłej sylwetki”.

Napis „Smukła sylwetka” ma czerwony kolor liter, a pierwsza litera „S” ma 

kolor beżowy. Pod tym napisem jest oznaczenie:,, faza 1-spalanie” o 

czerwonym kolorze liter.

Na Fig.3 uwidoczniona jest druga odmiana wzoru przemysłowego, 

gdzie na sylwetce kobiety umieszczony jest napis; „oczyszczanie” o 

niebieskim kolorze liter z białą obwódką. Prawa część etykiety ma 

cieniowany kolor ciemnoniebieski i posiada napisy w białym kolorze liter; 

’’zielona herbata; wyciągi z ziół; 1-kamityna; wyjątkowy zestaw dla smukłej 

sylwetki”.

Napis „Smukła sylwetka” ma ciemno-niebieski kolor liter, a pierwsza litera
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”S” ma jasnoniebieski kolor tła. Pod tym napisem jest oznaczenie;

’’faza 2- oczyszczanie” o ciemnoniebieskim kolorze liter.

Istotne cechy wzoru przemysłowego:

- etykieta ma zarys obszaru prostokątnego , przedzielonego optycznie na 

dwie części, gdzie w lewej części przedstawione jest zdjęcie kobiety w 

stroju bikini, trzymającej w dłoniach centymetr krawiecki,

- tło zdjęcia ma kolor jasnobeżowy, a zdjęcie kobiety ma kolor beżowo 

brązowy, natomiast strój bikini i centymetr krawiecki mają kolor biały.

- na tle tej sylwetki jest napis „utrzymanie wagi” o zielonym kolorze liter z 

białą obwódką.

- w pobliżu górnego lewego naroża etykiety jest napis „Suplement diety” o 

białym kolorze liter,

- w pobliżu dolnego obrzeża etykiety jest napis: „ Smukła sylwetka”,

- prawa część etykiety ma cieniowany kolor zielony, i napis: „faza 3 -  

utrzymanie wagi” o zielonym kolorze liter,

- prawa część etykiety ma cieniowany kolor czerwony, i napis: „faza 1- 

spalanie” o czerwonym kolorze liter.

- prawa część etykiety ma cieniowany kolor ciemnoniebieski i napis: „faza 2- 

oczyszczanie” o ciemnoniebieskim kolorze liter.

,- powyżej napisu „Smukła sylwetka” umieszczona jest kolorowa 

kompozycja w kolorach zielonych beżowych i czerwonych płatków, a pod 

tą kompozycją jest napis: „dr Uroda” o stylizowanych literach w kolorze

- kilka kolorowych płatków , w kolorach zielonych i czerwonym widoczne są 

także przy lewym obrzeżu etykiety posiadającej pasmo obszaru w kolorze 

pomarańczowym.

czarnym,
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